

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 営繕 富岡西高等学校他 阿南・富岡他 トイレ改修工事

工事場所 阿南市富岡町小山他

- 工事概要
- 【富岡西高等学校】
- |           |     |    |               |                 |
|-----------|-----|----|---------------|-----------------|
| 1. 創立百周年記 | RC造 | 2階 | 延べ床面積：305.45㎡ | (施工部分面積：17.40㎡) |
| 2. 宿泊訓練棟  | RC造 | 1階 | 延べ床面積：884.63㎡ | (施工部分面積：35.10㎡) |
| 3. 八角堂    | RC造 | 1階 | 延べ床面積：286.01㎡ | (施工部分面積：15.17㎡) |
| 4. 武道場    | RC造 | 1階 | 延べ床面積：495.90㎡ | (施工部分面積：10.68㎡) |
| 5. 屋外     | RC造 | 1階 | 延べ床面積：9.98㎡   | (施工部分面積：9.98㎡)  |
- 【阿南光高等学校】
- |            |       |    |               |                 |
|------------|-------|----|---------------|-----------------|
| 1. 第4電子機械棟 | RC造   | 2階 | 延べ床面積：523.70㎡ | (施工部分面積：26.84㎡) |
| 2. 屋外便所    | ブロック造 | 1階 | 延べ床面積：115.75㎡ | (施工部分面積：15.75㎡) |

トイレ内部改修工事 一式

- 工事期間  
契約締結日の翌日から100日間
- 刊行物は次の単価を採用している。
- |         |          |          |          |
|---------|----------|----------|----------|
| ・建設物価   | 2024年12月 | ・積算資料    | 2024年12月 |
| ・建築施工単価 | 2024年10月 | ・建築コスト情報 | 2024年10月 |
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。
- |          |    |          |
|----------|----|----------|
| ・交通誘導警備員 | 4人 | ¥69,000- |
|----------|----|----------|
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準（令和5年版）により算定している。  
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。  
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」  
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。  
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器  
具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事（受注者希望型）である。現場作業完了後、週休2日  
の達成状況（4週8休、4週7休、4週6休）に応じた補正係数により労務費を補正し  
請負代金額を増額変更する。なお、4週6休に満たない場合又は受注者が週休2日の取  
組を希望しない場合については、変更しない。
- 設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問  
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内  
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は  
受け付けない。

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 管工事     | 1   | 式   | 9,294,236  |           |
| 計       |     |     | 9,294,236  |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 469,358    |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 2,485,437  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 1,819,969  |           |
| 計       |     |     | 4,774,764  |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 14,069,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 1,406,900  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 15,475,900 |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |

| 名 称       | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
|-----------|-----|-----|-----------|-----|
| <富岡西高等学校> |     |     |           |     |
| 創立百周年記念館  | 1   | 式   | 1,132,130 |     |
| 宿泊訓練棟     | 1   | 式   | 1,314,840 |     |
| 八角堂       | 1   | 式   | 947,638   |     |
| クラブハウス    | 1   | 式   | 1,243,346 |     |
| 武道場       | 1   | 式   | 839,274   |     |
| 屋外        | 1   | 式   | 1,140,662 |     |
| 小計        |     |     | 6,617,890 |     |
| <阿南光高等学校> |     |     |           |     |
| 第4機械電子棟   | 1   | 式   | 1,703,124 |     |
| 屋外便所      | 1   | 式   | 973,222   |     |
| 小計        |     |     | 2,676,346 |     |
| 計         |     |     | 9,294,236 |     |
|           |     |     |           |     |
|           |     |     |           |     |

| 創立百周年記念館 |   |   |   |    |           |    |
|----------|---|---|---|----|-----------|----|
| 名        | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設     |   | 1 |   | 式  | 42,428    |    |
| 建具改修     |   | 1 |   | 式  | 18,000    |    |
| 内装改修     |   | 1 |   | 式  | 100,210   |    |
| 管工事      |   | 1 |   | 式  | 891,252   |    |
| 電気工事     |   | 1 |   | 式  | 80,240    |    |
|          | 計 |   |   |    | 1,132,130 |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |
|          |   |   |   |    |           |    |

| 宿泊訓練棟 |   |   |   |    |           |    |
|-------|---|---|---|----|-----------|----|
| 名     | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設  |   | 1 |   | 式  | 70,178    |    |
| 建具改修  |   | 1 |   | 式  | 82,800    |    |
| 内装改修  |   | 1 |   | 式  | 59,800    |    |
| 管工事   |   | 1 |   | 式  | 1,102,062 |    |
|       | 計 |   |   |    | 1,314,840 |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |
|       |   |   |   |    |           |    |

管工事 科目別内訳

| 八角堂  |   |   |   |    |         |     |
|------|---|---|---|----|---------|-----|
| 名    | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額     | 備 考 |
| 直接仮設 |   | 1 |   | 式  | 30,906  |     |
| 建具改修 |   | 1 |   | 式  | 31,800  |     |
| 内装改修 |   | 1 |   | 式  | 58,500  |     |
| 管工事  |   | 1 |   | 式  | 826,432 |     |
|      | 計 |   |   |    | 947,638 |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |

管工事 科目別内訳

| クラブハウス |   |   |   |    |           |     |
|--------|---|---|---|----|-----------|-----|
| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設   |   | 1 |   | 式  | 54,524    |     |
| 建具改修   |   | 1 |   | 式  | 27,600    |     |
| 内装改修   |   | 1 |   | 式  | 59,800    |     |
| 管工事    |   | 1 |   | 式  | 1,101,422 |     |
|        | 計 |   |   |    | 1,243,346 |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |
|        |   |   |   |    |           |     |

| 武道場  |   |   |   |    |         |    |
|------|---|---|---|----|---------|----|
| 名    | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設 |   | 1 |   | 式  | 22,045  |    |
| 建具改修 |   | 1 |   | 式  | 207,440 |    |
| 内装改修 |   | 1 |   | 式  | 30,500  |    |
| 管工事  |   | 1 |   | 式  | 579,289 |    |
|      | 計 |   |   |    | 839,274 |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |
|      |   |   |   |    |         |    |

| 屋外   |   |   |   |    |           |    |
|------|---|---|---|----|-----------|----|
| 名    | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設 |   | 1 |   | 式  | 15,200    |    |
| 建具改修 |   | 1 |   | 式  | 240,530   |    |
| 内装改修 |   | 1 |   | 式  | 58,500    |    |
| 管工事  |   | 1 |   | 式  | 826,432   |    |
|      | 計 |   |   |    | 1,140,662 |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |
|      |   |   |   |    |           |    |

管工事 科目別内訳

| 第4 機械電子棟 |   |   |   |    |           |     |
|----------|---|---|---|----|-----------|-----|
| 名        | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設     |   | 1 |   | 式  | 44,120    |     |
| 建具改修     |   | 1 |   | 式  | 79,900    |     |
| 内装改修     |   | 1 |   | 式  | 89,440    |     |
| 管工事      |   | 1 |   | 式  | 1,451,634 |     |
| 電気工事     |   | 1 |   | 式  | 38,030    |     |
|          | 計 |   |   |    | 1,703,124 |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |
|          |   |   |   |    |           |     |

管工事 科目別内訳

| 屋外便所 |   |   |   |    |         |     |
|------|---|---|---|----|---------|-----|
| 名    | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 額     | 備 考 |
| 直接仮設 |   | 1 |   | 式  | 40,888  |     |
| 建具改修 |   | 1 |   | 式  | 42,000  |     |
| 内装改修 |   | 1 |   | 式  | 58,500  |     |
| 管工事  |   | 1 |   | 式  | 831,834 |     |
|      | 計 |   |   |    | 973,222 |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |
|      |   |   |   |    |         |     |

管工事 中科目別内訳

| 創立百周年記念館 |         |    |    |         |    |
|----------|---------|----|----|---------|----|
| 科目名称     | 中科目名称   | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設     |         | 1  | 式  | 42,428  |    |
| 計        |         |    |    | 42,428  |    |
| 建具改修     | 改修      | 1  | 式  | 18,000  |    |
| 計        |         |    |    | 18,000  |    |
| 内装改修     | 改修      | 1  | 式  | 100,210 |    |
| 計        |         |    |    | 100,210 |    |
| 管工事      | 衛生器具設備  | 1  | 式  | 872,300 |    |
| 管工事      | 撤去工事    | 1  | 式  | 18,952  |    |
| 計        |         |    |    | 891,252 |    |
| 電気工事     | コンセント設備 | 1  | 式  | 80,240  |    |
| 計        |         |    |    | 80,240  |    |
|          |         |    |    |         |    |
|          |         |    |    |         |    |
|          |         |    |    |         |    |
|          |         |    |    |         |    |

管工事 中科目別内訳

| 宿泊訓練棟 |        |    |    |           |    |
|-------|--------|----|----|-----------|----|
| 科目名称  | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設  |        | 1  | 式  | 70,178    |    |
| 計     |        |    |    | 70,178    |    |
| 建具改修  | 改修     | 1  | 式  | 82,800    |    |
| 計     |        |    |    | 82,800    |    |
| 内装改修  | 改修     | 1  | 式  | 59,800    |    |
| 計     |        |    |    | 59,800    |    |
| 管工事   | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 1,082,600 |    |
| 管工事   | 撤去工事   | 1  | 式  | 19,462    |    |
| 計     |        |    |    | 1,102,062 |    |
|       |        |    |    |           |    |
|       |        |    |    |           |    |
|       |        |    |    |           |    |
|       |        |    |    |           |    |
|       |        |    |    |           |    |

管工事 中科目別内訳

| 八角堂  |        |    |    |         |    |
|------|--------|----|----|---------|----|
| 科目名称 | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設 |        | 1  | 式  | 30,906  |    |
| 計    |        |    |    | 30,906  |    |
| 建具改修 | 改修     | 1  | 式  | 31,800  |    |
| 計    |        |    |    | 31,800  |    |
| 内装改修 | 改修     | 1  | 式  | 58,500  |    |
| 計    |        |    |    | 58,500  |    |
| 管工事  | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 811,950 |    |
| 管工事  | 撤去工事   | 1  | 式  | 14,482  |    |
| 計    |        |    |    | 826,432 |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |

管工事 中科目別内訳

| クラブハウス |        |    |    |           |    |
|--------|--------|----|----|-----------|----|
| 科目名称   | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設   |        | 1  | 式  | 54,524    |    |
| 計      |        |    |    | 54,524    |    |
| 建具改修   | 改修     | 1  | 式  | 27,600    |    |
| 計      |        |    |    | 27,600    |    |
| 内装改修   | 改修     | 1  | 式  | 59,800    |    |
| 計      |        |    |    | 59,800    |    |
| 管工事    | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 1,082,600 |    |
| 管工事    | 撤去工事   | 1  | 式  | 18,822    |    |
| 計      |        |    |    | 1,101,422 |    |
|        |        |    |    |           |    |
|        |        |    |    |           |    |
|        |        |    |    |           |    |
|        |        |    |    |           |    |
|        |        |    |    |           |    |
|        |        |    |    |           |    |

| 武道場  |        |    |    |         |    |
|------|--------|----|----|---------|----|
| 科目名称 | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設 |        | 1  | 式  | 22,045  |    |
| 計    |        |    |    | 22,045  |    |
| 建具改修 | 改修     | 1  | 式  | 204,900 |    |
| 建具改修 | 撤去     | 1  | 式  | 2,540   |    |
| 計    |        |    |    | 207,440 |    |
| 内装改修 | 改修     | 1  | 式  | 30,500  |    |
| 計    |        |    |    | 30,500  |    |
| 管工事  | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 541,300 |    |
| 管工事  | 給水設備   | 1  | 式  | 19,630  |    |
| 管工事  | 撤去工事   | 1  | 式  | 18,359  |    |
| 計    |        |    |    | 579,289 |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |

| 屋外   |        |    |    |         |    |
|------|--------|----|----|---------|----|
| 科目名称 | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設 |        | 1  | 式  | 15,200  |    |
| 計    |        |    |    | 15,200  |    |
| 建具改修 | 改修     | 1  | 式  | 236,700 |    |
| 建具改修 | 撤去     | 1  | 式  | 3,830   |    |
| 計    |        |    |    | 240,530 |    |
| 内装改修 | 改修     | 1  | 式  | 58,500  |    |
| 計    |        |    |    | 58,500  |    |
| 管工事  | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 811,950 |    |
| 管工事  | 撤去工事   | 1  | 式  | 14,482  |    |
| 計    |        |    |    | 826,432 |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |

## 管工事 中科目別内訳

17

| 第4機械電子棟 |         |    |    |           |    |
|---------|---------|----|----|-----------|----|
| 科目名称    | 中科目名称   | 数量 | 単位 | 金額        | 備考 |
| 直接仮設    |         | 1  | 式  | 44,120    |    |
| 計       |         |    |    | 44,120    |    |
| 建具改修    | 改修      | 1  | 式  | 79,900    |    |
| 計       |         |    |    | 79,900    |    |
| 内装改修    | 改修      | 1  | 式  | 89,440    |    |
| 計       |         |    |    | 89,440    |    |
| 管工事     | 衛生器具設備  | 1  | 式  | 1,428,250 |    |
| 管工事     | 撤去工事    | 1  | 式  | 23,384    |    |
| 計       |         |    |    | 1,451,634 |    |
| 電気工事    | コンセント設備 | 1  | 式  | 38,030    |    |
| 計       |         |    |    | 38,030    |    |
|         |         |    |    |           |    |
|         |         |    |    |           |    |
|         |         |    |    |           |    |
|         |         |    |    |           |    |

## 管工事 中科目別内訳

18

| 屋外便所 |        |    |    |         |    |
|------|--------|----|----|---------|----|
| 科目名称 | 中科目名称  | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 直接仮設 |        | 1  | 式  | 40,888  |    |
| 計    |        |    |    | 40,888  |    |
| 建具改修 | 改修     | 1  | 式  | 42,000  |    |
| 計    |        |    |    | 42,000  |    |
| 内装改修 | 改修     | 1  | 式  | 58,500  |    |
| 計    |        |    |    | 58,500  |    |
| 管工事  | 衛生器具設備 | 1  | 式  | 814,910 |    |
| 管工事  | 撤去工事   | 1  | 式  | 16,924  |    |
| 計    |        |    |    | 831,834 |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |
|      |        |    |    |         |    |

| 創立百周年記念館           |        | 直接仮設 |                |       |        |     |
|--------------------|--------|------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称                | 摘 要    | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修   | 17.4 | m <sup>2</sup> | 140   | 2,436  |     |
| 養生(内部改修)           | 複合改修   | 17.4 | m <sup>2</sup> | 300   | 5,220  |     |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修   | 17.4 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 18,792 |     |
| 養生(内部改修)           | 搬出入路部分 | 34   | m <sup>2</sup> | 110   | 3,740  |     |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 搬出入路部分 | 34   | m <sup>2</sup> | 360   | 12,240 |     |
| 計                  |        |      |                |       | 42,428 |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |
|                    |        |      |                |       |        |     |

| 創立百周年記念館          |       | 建具改修 |     | 改修  |        |     |
|-------------------|-------|------|-----|-----|--------|-----|
| 名 称               | 摘 要   | 数 量  | 単 位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| トレアース 1か所<br>TB-1 | 表示錠新設 | 1    | 式   |     | 18,000 |     |
| 計                 |       |      |     |     | 18,000 |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |
|                   |       |      |     |     |        |     |

| 創立百周年記念館        |  | 内装改修 |    |        | 改修      |    |
|-----------------|--|------|----|--------|---------|----|
| 名称              | 摘要   | 数量   | 単位 | 単価     | 金額      | 備考 |
| 【床】             |  |      |    |        |         |    |
| 床タイル張り          | 一般床タイル張 I 類 無ゆう<br>100mm角 下地モルタル別途<br>0.6㎡ | 1    | 式  |        | 26,900  |    |
| 床モルタル塗り         | 木ごて 一般タイル下地 厚37<br>0.6㎡                    | 1    | 式  |        | 30,500  |    |
| 【天井】            |  |      |    |        |         |    |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 600× 600mm程度<br>ホード等切込み共           | 3    | カ所 | 2,470  | 7,410   |    |
| 天井点検口           | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                  | 3    | カ所 | 11,800 | 35,400  |    |
| 計               |  |      |    |        | 100,210 |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |
|                 |  |      |    |        |         |    |

| 創立百周年記念館       |   | 管工事 |    |         | 衛生器具設備  |    |
|----------------|---|-----|----|---------|---------|----|
| 名称             | 摘要  | 数量  | 単位 | 単価      | 金額      | 備考 |
| (A)洋風便器        | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、便器<br>洗浄エコリモコン、温水洗浄暖房便座(エコリモ<br>コン)、擬音装置、他付属品一式共 | 3   | 組  | 181,000 | 543,000 |    |
| 和洋リモデル工法       |   | 2   | カ所 | 162,000 | 324,000 |    |
| 紙巻器(露出)<br>再取付 |   | 2   | 個  | 2,650   | 5,300   |    |
| 計              |   |     |    |         | 872,300 |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |
|                |   |     |    |         |         |    |

| 創立百周年記念館       |             | 管工事 |                |       | 撤去工事   |    |
|----------------|-------------|-----|----------------|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要          | 数量  | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去          | 大便器用 再使用しない | 2   | 個              | 2,910 | 5,820  |    |
| 紙巻器<br>取外し     |             | 2   | 個              | 1,430 | 2,860  |    |
| 大便器撤去          | 洗浄弁式 再使用しない | 1   | 組              | 8,810 | 8,810  |    |
| <発生材処理>        |             |     |                |       |        |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m <sup>3</sup> | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m <sup>3</sup> | 3,290 | 329    |    |
| 発生材処分費         | ガラス・陶器      | 0.1 | t              | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費         | コンクリート(無筋)  | 0.1 | t              | 800   | 80     |    |
| 計              |             |     |                |       | 18,952 |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |

| 創立百周年記念館  |                                   | 電気工事 |    |       | コンセント設備 |    |
|---|-----------------------------------|------|----|-------|---------|----|
| 名称  | 摘要                                | 数量   | 単位 | 単価    | 金額      | 備考 |
| 600V <sup>ホ</sup> ポリエチレン絶縁<br>耐燃性 <sup>ホ</sup> ポリエチレンシース<br>ケーブル <sup>ホ</sup> 平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C ヒット・天井                  | 10   | m  | 720   | 7,200   |    |
| 600V <sup>ホ</sup> ポリエチレン絶縁<br>耐燃性 <sup>ホ</sup> ポリエチレンシース<br>ケーブル <sup>ホ</sup> 平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内                      | 8    | m  | 830   | 6,640   |    |
| 1種金属線び(MM1)   | A型(25.4mm)                        | 8    | m  | 3,190 | 25,520  |    |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品  | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス            | 3    | 個  | 4,360 | 13,080  |    |
| 金属製<br>アクトレットボックス(カバー<br>付)   | 中四角 浅型 D44                        | 2    | 個  | 2,290 | 4,580   |    |
| コンセント<br>(金属プレート付)  | 連用形2P15A×1<br>(接地端子付 一体形)<br>125V | 3    | 個  | 3,040 | 9,120   |    |
| 機械はつり(パイモ<br>ント)カッターによる<br>配管用貫通口)  | 100~150mm 25mm                    | 2    | か所 | 7,050 | 14,100  |    |
| 計   |                                   |      |    |       | 80,240  |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |

| 宿泊訓練棟          |        | 直接仮設 |    |       |        |    |
|----------------|--------|------|----|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要     | 数量   | 単位 | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)      | 複合改修   | 35.1 | ㎡  | 140   | 4,914  |    |
| 養生(内部改修)       | 複合改修   | 35.1 | ㎡  | 300   | 10,530 |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 複合改修   | 35.1 | ㎡  | 1,080 | 37,908 |    |
| 養生(内部改修)       | 搬出入路部分 | 35.8 | ㎡  | 110   | 3,938  |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 搬出入路部分 | 35.8 | ㎡  | 360   | 12,888 |    |
| 計              |        |      |    |       | 70,178 |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |

| 宿泊訓練棟              |  | 建具改修 |    | 改修 |        |    |
|--------------------|--|------|----|----|--------|----|
| 名称                 | 摘要   | 数量   | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| トイレブース 4か所<br>TB-1 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>握り玉付き表示錠・丁番・ストッパー新設・その他、金物再利用 | 1    | 式  |    | 82,800 |    |
| 計                  |  |      |    |    | 82,800 |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |
|                    |  |      |    |    |        |    |

管工事 細目別内訳

27

| 宿泊訓練棟        |                        | 内装改修 |     | 改修  |        |     |
|--------------|------------------------|------|-----|-----|--------|-----|
| 名 称          | 摘 要                    | 数 量  | 単 位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| 【床】          |                        |      |     |     |        |     |
| 磁器質モザイクタイル張り | 下地モルタル別途<br>1.3㎡       | 1    | 式   |     | 28,700 |     |
| 床モルタル塗り      | 木ごと一般タイル下地 厚37<br>1.3㎡ | 1    | 式   |     | 31,100 |     |
| 計            |                        |      |     |     | 59,800 |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |
|              |                        |      |     |     |        |     |

管工事 細目別内訳

28

| 宿泊訓練棟          |   | 管工事 |     | 衛生器具設備  |           |     |
|----------------|---|-----|-----|---------|-----------|-----|
| 名 称            | 摘 要   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| (B)洋風便器        | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイトカー<br>ハ付、蓋あり、普通便座、他付属品一<br>式共 | 4   | 組   | 106,000 | 424,000   |     |
| 和洋リモデル工法       |   | 4   | カ所  | 162,000 | 648,000   |     |
| 紙巻器(露出)<br>再取付 |   | 4   | 個   | 2,650   | 10,600    |     |
| 計              |   |     |     |         | 1,082,600 |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |
|                |   |     |     |         |           |     |

| 宿泊訓練棟          |            | 管工事 |                |       | 撤去工事   |    |
|----------------|------------|-----|----------------|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要         | 数量  | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 紙巻器<br>取外し     |            | 4   | 個              | 1,430 | 5,720  |    |
| ポータブル<br>撤去    | 和便器用       | 4   | 個              | 3,070 | 12,280 |    |
| <発生材処理>        |            |     |                |       |        |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス・陶器     | 0.1 | m <sup>3</sup> | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | コンクリート(無筋) | 0.1 | m <sup>3</sup> | 3,290 | 329    |    |
| 発生材処分費         | ガラス・陶器     | 0.1 | t              | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費         | コンクリート(無筋) | 0.1 | t              | 800   | 80     |    |
| 計              |            |     |                |       | 19,462 |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |
|                |            |     |                |       |        |    |

| 八角堂                |        | 直接仮設 |                |       |        |    |
|--------------------|--------|------|----------------|-------|--------|----|
| 名称                 | 摘要     | 数量   | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修   | 15.2 | m <sup>2</sup> | 140   | 2,128  |    |
| 養生(内部改修)           | 複合改修   | 15.2 | m <sup>2</sup> | 300   | 4,560  |    |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修   | 15.2 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 16,416 |    |
| 養生(内部改修)           | 搬出入路部分 | 16.6 | m <sup>2</sup> | 110   | 1,826  |    |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 搬出入路部分 | 16.6 | m <sup>2</sup> | 360   | 5,976  |    |
| 計                  |        |      |                |       | 30,906 |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |



| 八角堂        |   | 管工事 |     |         | 衛生器具設備  |     |  |
|------------|---|-----|-----|---------|---------|-----|--|
| 名 称        | 摘 要   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考 |  |
| (B)洋風便器    | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイドカバー付、蓋あり、普通便座、他付属品一式共 | 3   | 組   | 106,000 | 318,000 |     |  |
| 和洋リモデル工法   |   | 3   | カ所  | 162,000 | 486,000 |     |  |
| 紙巻器(露出)再取付 |   | 3   | 個   | 2,650   | 7,950   |     |  |
| 計          |   |     |     |         | 811,950 |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |
|            |   |     |     |         |         |     |  |

| 八角堂        |             | 管工事 |     |       | 撤去工事   |     |  |
|------------|-------------|-----|-----|-------|--------|-----|--|
| 名 称        | 摘 要         | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 備 考 |  |
| 洗浄弁撤去      | 大便器用 再使用しない | 3   | 個   | 2,910 | 8,730  |     |  |
| 紙巻器取外し     |             | 3   | 個   | 1,430 | 4,290  |     |  |
| <発生材処理>    |             |     |     |       |        |     |  |
| とりこわし発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m3  | 4,890 | 489    |     |  |
| とりこわし発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m3  | 3,290 | 329    |     |  |
| 発生材処分費     | ガラス・陶器      | 0.1 | t   | 5,640 | 564    |     |  |
| 発生材処分費     | コンクリート(無筋)  | 0.1 | t   | 800   | 80     |     |  |
| 計          |             |     |     |       | 14,482 |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |
|            |             |     |     |       |        |     |  |

## 管工事 細目別内訳

35

| クラブハウス         |        | 直接仮設 |                |       |        |     |
|----------------|--------|------|----------------|-------|--------|-----|
| 名 称            | 摘 要    | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額    | 備 考 |
| 墨出し(内部改修)      | 複合改修   | 26.1 | m <sup>2</sup> | 140   | 3,654  |     |
| 養生(内部改修)       | 複合改修   | 26.1 | m <sup>2</sup> | 300   | 7,830  |     |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 複合改修   | 26.1 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 28,188 |     |
| 養生(内部改修)       | 搬出入路部分 | 31.6 | m <sup>2</sup> | 110   | 3,476  |     |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 搬出入路部分 | 31.6 | m <sup>2</sup> | 360   | 11,376 |     |
| 計              |        |      |                |       | 54,524 |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |
|                |        |      |                |       |        |     |

## 管工事 細目別内訳

36

| クラブハウス     |                                | 建具改修 |     | 改修  |        |     |
|------------|--------------------------------|------|-----|-----|--------|-----|
| 名 称        | 摘 要                            | 数 量  | 単 位 | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| トイレ4か所TB-1 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>金物再利用 | 1    | 式   |     | 27,600 |     |
| 計          |                                |      |     |     | 27,600 |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |
|            |                                |      |     |     |        |     |

| クラブハウス    |                        | 内装改修 |    | 改修 |        |    |
|-----------|------------------------|------|----|----|--------|----|
| 名称        | 摘要                     | 数量   | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| 【床】       |                        |      |    |    |        |    |
| 50角磁器質タイル | 下地モルタル別途<br>1.3㎡       | 1    | 式  |    | 28,700 |    |
| 床モルタル塗り   | 木ごと一般タイル下地 厚37<br>1.3㎡ | 1    | 式  |    | 31,100 |    |
| 計         |                        |      |    |    | 59,800 |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |
|           |                        |      |    |    |        |    |

| クラブハウス         |   | 管工事 |    | 衛生器具設備  |           |    |
|----------------|---|-----|----|---------|-----------|----|
| 名称             | 摘要  | 数量  | 単位 | 単価      | 金額        | 備考 |
| (B)洋風便器        | 排水芯可変タイプ、フラッシュ缶式、サイドカハ<br>ー付、蓋あり、普通便座、他付属品一<br>式共 | 4   | 組  | 106,000 | 424,000   |    |
| 和洋リモデル工法       |   | 4   | カ所 | 162,000 | 648,000   |    |
| 紙巻器(露出)<br>再取付 |   | 4   | 個  | 2,650   | 10,600    |    |
| 計              |   |     |    |         | 1,082,600 |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |
|                |   |     |    |         |           |    |

| クラブハウス         |             | 管工事 |                |       | 撤去工事   |    |
|----------------|-------------|-----|----------------|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要          | 数量  | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去          | 大便器用 再使用しない | 4   | 個              | 2,910 | 11,640 |    |
| 紙巻器<br>取外し     |             | 4   | 個              | 1,430 | 5,720  |    |
| <発生材処理>        |             |     |                |       |        |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m <sup>3</sup> | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m <sup>3</sup> | 3,290 | 329    |    |
| 発生材処分費         | ガラス・陶器      | 0.1 | t              | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費         | コンクリート(無筋)  | 0.1 | t              | 800   | 80     |    |
| 計              |             |     |                |       | 18,822 |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |
|                |             |     |                |       |        |    |

| 武道場                |        | 直接仮設 |                |       |        |    |
|--------------------|--------|------|----------------|-------|--------|----|
| 名称                 | 摘要     | 数量   | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修   | 10.7 | m <sup>2</sup> | 140   | 1,498  |    |
| 養生(内部改修)           | 複合改修   | 10.7 | m <sup>2</sup> | 300   | 3,210  |    |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修   | 10.7 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 11,556 |    |
| 養生(内部改修)           | 搬出入路部分 | 12.3 | m <sup>2</sup> | 110   | 1,353  |    |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 搬出入路部分 | 12.3 | m <sup>2</sup> | 360   | 4,428  |    |
| 計                  |        |      |                |       | 22,045 |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |
|                    |        |      |                |       |        |    |

| 武道場                   |   | 建具改修 |    | 改修 |         |            |
|-----------------------|---|------|----|----|---------|------------|
| 名称                    | 摘要  | 数量   | 単位 | 単価 | 金額      | 備考         |
| トイレブース<br>1か所<br>TB-1 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>握り玉付き表示錠・丁番新設<br>その他、金物再利用 | 1    | 式  |    | 21,000  |            |
| トイレブース<br>TB-2        |   | 1    | 式  |    | 183,900 | 別紙 00-0001 |
| 計                     |   |      |    |    | 204,900 |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |
|                       |   |      |    |    |         |            |

| 武道場              |                                | 建具改修 |    | 撤去    |       |    |
|------------------|--------------------------------|------|----|-------|-------|----|
| 名称               | 摘要                             | 数量   | 単位 | 単価    | 金額    | 備考 |
| トイレブース撤去<br>TB-3 | (巾)W(95+550+385)×H1,900<br>集積共 | 1    | か所 | 2,540 | 2,540 |    |
| 計                |                                |      |    |       | 2,540 |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |
|                  |                                |      |    |       |       |    |

管工事 細目別内訳

43

| 武道場     |                        | 内装改修 |    |    | 改修     |    |
|---------|------------------------|------|----|----|--------|----|
| 名称      | 摘要                     | 数量   | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| 【床】     |                        |      |    |    |        |    |
| 床モルタル塗り | 金ごてモルタル仕上げ 厚30<br>0.6㎡ | 1    | 式  |    | 30,500 |    |
| 計       |                        |      |    |    | 30,500 |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |
|         |                        |      |    |    |        |    |

管工事 細目別内訳

44

| 武道場        |   | 管工事 |    |         | 衛生器具設備  |    |
|------------|---|-----|----|---------|---------|----|
| 名称         | 摘要  | 数量  | 単位 | 単価      | 金額      | 備考 |
| (B)洋風便器    | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイドカバー付、蓋あり、普通便座、他付属品一式共 | 2   | 組  | 106,000 | 212,000 |    |
| 和洋リモデル工法   |   | 2   | カ所 | 162,000 | 324,000 |    |
| 紙巻器(露出)再取付 |   | 2   | 個  | 2,650   | 5,300   |    |
| 計          |   |     |    |         | 541,300 |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |

| 武道場                        |                           | 管工事 | 給水設備 |        |        |    |
|----------------------------|---------------------------|-----|------|--------|--------|----|
| 名称                         | 摘要                        | 数量  | 単位   | 単価     | 金額     | 備考 |
| 給水・耐衝撃性塩ビ管 (HIVP)          | 機械室・便所 20A                | 1   | m    | 2,620  | 2,620  |    |
| 機械はつり (パイプヒッチャックによる配管用貫通口) | 200mm程度 100mm             | 1   | か所   | 14,800 | 14,800 |    |
| 給水管 保温                     | ポリスチレン暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A | 1   | m    | 2,210  | 2,210  |    |
| 計                          |                           |     |      |        | 19,630 |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |
|                            |                           |     |      |        |        |    |

| 武道場                      |              | 管工事 | 撤去工事           |        |        |    |
|--------------------------|--------------|-----|----------------|--------|--------|----|
| 名称                       | 摘要           | 数量  | 単位             | 単価     | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去                    | 大便器用 再使用しない  | 2   | 個              | 2,910  | 5,820  |    |
| 紙巻器取外し                   |              | 2   | 個              | 1,430  | 2,860  |    |
| 給水・耐衝撃性塩ビ管 (HIVP) 撤去     | 機械室・便所 25A - | 1   | m              | 650    | 650    |    |
| 配管切断 (樹脂管類)・手間のみ <発生材処理> | 配管切断 25A 保温有 | 1   | か所             | 3,700  | 3,700  |    |
| とりこわし発生材運搬               | ガラス・陶器       | 0.1 | m <sup>3</sup> | 4,890  | 489    |    |
| とりこわし発生材運搬               | コンクリート(無筋)   | 0.1 | m <sup>3</sup> | 3,290  | 329    |    |
| とりこわし発生材運搬               | 廃プラ          | 0.1 | m <sup>3</sup> | 3,670  | 367    |    |
| 発生材処分費                   | ガラス・陶器       | 0.1 | t              | 5,640  | 564    |    |
| 発生材処分費                   | コンクリート(無筋)   | 0.1 | t              | 800    | 80     |    |
| 発生材処分費                   | 廃プラ          | 0.1 | t              | 35,000 | 3,500  |    |
| 計                        |              |     |                |        | 18,359 |    |
|                          |              |     |                |        |        |    |
|                          |              |     |                |        |        |    |
|                          |              |     |                |        |        |    |
|                          |              |     |                |        |        |    |

| 屋外 直接仮設        |      |    |                |       |        |    |
|----------------|------|----|----------------|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要   | 数量 | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)      | 複合改修 | 10 | m <sup>2</sup> | 140   | 1,400  |    |
| 養生(内部改修)       | 複合改修 | 10 | m <sup>2</sup> | 300   | 3,000  |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 複合改修 | 10 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 10,800 |    |
| 計              |      |    |                |       | 15,200 |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |
|                |      |    |                |       |        |    |

| 屋外 建具改修 改修    |   |    |    |    |         |            |
|---------------|---|----|----|----|---------|------------|
| 名称            | 摘要                                      | 数量 | 単位 | 単価 | 金額      | 備考         |
| トレアース<br>TB-1 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>丁番新設・その他、金物再利用 | 1  | 式  |    | 25,200  |            |
| トレアース<br>TB-4 |   | 1  | 式  |    | 211,500 | 別紙 00-0002 |
| 計             |   |    |    |    | 236,700 |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |
|               |   |    |    |    |         |            |

| 屋外              |                           | 建具改修 |    | 撤去    |       |    |
|-----------------|---------------------------|------|----|-------|-------|----|
| 名称              | 摘要                        | 数量   | 単位 | 単価    | 金額    | 備考 |
| T型プレス撤去<br>TB-5 | (イ)W1, 550×H1, 900<br>集積共 | 1    | カ所 | 3,830 | 3,830 |    |
| 計               |                           |      |    |       | 3,830 |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |
|                 |                           |      |    |       |       |    |

| 屋外           |                         | 内装改修 |    | 改修 |        |    |
|--------------|-------------------------|------|----|----|--------|----|
| 名称           | 摘要                      | 数量   | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| 【床】          |                         |      |    |    |        |    |
| 磁器質モザイクタイル張り | 下地モルタル別途<br>0.9㎡        | 1    | 式  |    | 27,700 |    |
| 床モルタル塗り      | 木ごと 一般タイル下地 厚37<br>0.9㎡ | 1    | 式  |    | 30,800 |    |
| 計            |                         |      |    |    | 58,500 |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |
|              |                         |      |    |    |        |    |

| 屋外         |   | 管工事 |    |         | 衛生器具設備  |    |
|------------|---|-----|----|---------|---------|----|
| 名称         | 摘要  | 数量  | 単位 | 単価      | 金額      | 備考 |
| (B)洋風便器    | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイドカバー付、蓋あり、普通便座、他付属品一式共 | 3   | 組  | 106,000 | 318,000 |    |
| 和洋リモデル工法   |   | 3   | カ所 | 162,000 | 486,000 |    |
| 紙巻器(露出)再取付 |   | 3   | 個  | 2,650   | 7,950   |    |
| 計          |   |     |    |         | 811,950 |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |
|            |   |     |    |         |         |    |

| 屋外         |             | 管工事 |    |       | 撤去工事   |    |
|------------|-------------|-----|----|-------|--------|----|
| 名称         | 摘要          | 数量  | 単位 | 単価    | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去      | 大便器用 再使用しない | 3   | 個  | 2,910 | 8,730  |    |
| 紙巻器取外し     |             | 3   | 個  | 1,430 | 4,290  |    |
| <発生材処理>    |             |     |    |       |        |    |
| とりこわし発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m3 | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m3 | 3,290 | 329    |    |
| 発生材処分費     | ガラス・陶器      | 0.1 | t  | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費     | コンクリート(無筋)  | 0.1 | t  | 800   | 80     |    |
| 計          |             |     |    |       | 14,482 |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |
|            |             |     |    |       |        |    |

| 第4機械電子棟        |        | 直接仮設 |    |       |        |    |
|----------------|--------|------|----|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要     | 数量   | 単位 | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)      | 複合改修   | 26.8 | ㎡  | 140   | 3,752  |    |
| 養生(内部改修)       | 複合改修   | 26.8 | ㎡  | 300   | 8,040  |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 複合改修   | 26.8 | ㎡  | 1,080 | 28,944 |    |
| 養生(内部改修)       | 搬出入路部分 | 7.2  | ㎡  | 110   | 792    |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 搬出入路部分 | 7.2  | ㎡  | 360   | 2,592  |    |
| 計              |        |      |    |       | 44,120 |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |
|                |        |      |    |       |        |    |

| 第4機械電子棟            |  | 建具改修 |    | 改修     |        |    |
|--------------------|--|------|----|--------|--------|----|
| 名称                 | 摘要   | 数量   | 単位 | 単価     | 金額     | 備考 |
| トイレアース<br>TB-1 5か所 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>※その他、金物再利用<br>※ストップ新設 | 1    | 式  |        | 45,000 |    |
| 7&ミデア<br>AD2       | 握り玉(ラッチなし)撤去<br>レバーハンドル表示錠新設                   | 1    | か所 | 34,900 | 34,900 |    |
| 計                  |  |      |    |        | 79,900 |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |
|                    |  |      |    |        |        |    |

| 第4 機械電子棟    |   | 内装改修 |     |        | 改修     |     |  |
|-------------|---|------|-----|--------|--------|-----|--|
| 名 称         | 摘 要                                       | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |  |
| <b>【床】</b>  |   |      |     |        |        |     |  |
| 床タイル張り      | 一般床タイル張 I類 無ゆう<br>100mm角 下地モルタル別途<br>1.6㎡ | 1    | 式   |        | 29,500 |     |  |
| 床モルタル塗り     | 木こて一般タイル下地 厚37<br>1.6㎡                    | 1    | 式   |        | 31,400 |     |  |
| <b>【天井】</b> |   |      |     |        |        |     |  |
| 軽量鉄骨天井開口部補強 | 19形(屋内) 600× 600mm程度<br>ホ-ド等切込み共          | 2    | カ所  | 2,470  | 4,940  |     |  |
| 天井点検口       | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                 | 2    | カ所  | 11,800 | 23,600 |     |  |
| 計           |   |      |     |        | 89,440 |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |
|             |   |      |     |        |        |     |  |

| 第4 機械電子棟       |  | 管工事 |     |         | 衛生器具設備    |     |  |
|----------------|--|-----|-----|---------|-----------|-----|--|
| 名 称            | 摘 要  | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |  |
| (A)洋風便器        | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、便器<br>洗浄エコリモコン、温水洗浄暖房便座(エコモ<br>コン)、擬音装置、他付属品一式共 | 1   | 組   | 181,000 | 181,000   |     |  |
| (B)洋風便器        | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイトカハ<br>付、蓋あり、普通便座、他付属品一式共                     | 4   | 組   | 106,000 | 424,000   |     |  |
| 和洋リモデル工法       |  | 5   | カ所  | 162,000 | 810,000   |     |  |
| 紙巻器(露出)<br>再取付 |  | 5   | 個   | 2,650   | 13,250    |     |  |
| 計              |  |     |     |         | 1,428,250 |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |
|                |  |     |     |         |           |     |  |

| 第4 機械電子棟       |             | 管工事 |    |       | 撤去工事   |    |
|----------------|-------------|-----|----|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要          | 数量  | 単位 | 単価    | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去          | 大便器用 再使用しない | 5   | 個  | 2,910 | 14,550 |    |
| 紙巻器<br>取外し     |             | 5   | 個  | 1,430 | 7,150  |    |
| <発生材処理>        |             |     |    |       |        |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m3 | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m3 | 4,710 | 471    |    |
| 発生材処分費         | ガラス・陶器      | 0.1 | t  | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費         | コンクリート(無筋)  | 0.2 | t  | 800   | 160    |    |
| 計              |             |     |    |       | 23,384 |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |

| 第4 機械電子棟                                      |                                   | 電気工事 |    |       | コンセント設備 |    |
|---|-----------------------------------|------|----|-------|---------|----|
| 名称  | 摘要                                | 数量   | 単位 | 単価    | 金額      | 備考 |
| 600Vホリエチレン絶縁<br>耐燃性ホリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C ヒット・天井                  | 7    | m  | 720   | 5,040   |    |
| 600Vホリエチレン絶縁<br>耐燃性ホリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内                      | 4    | m  | 830   | 3,320   |    |
| 1種金属線び(MM1)                                   | A型(25.4mm)                        | 4    | m  | 3,190 | 12,760  |    |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品                            | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス            | 1    | 個  | 4,360 | 4,360   |    |
| コンセント<br>(金属プレート付)                            | 連用形2P15A×1<br>(接地端子付 一体形)<br>125V | 1    | 個  | 3,040 | 3,040   |    |
| 機械はつり(ダイヤ<br>ンドカッターによる<br>配管用貫通口)             | 200mm程度 25mm                      | 1    | か所 | 9,510 | 9,510   |    |
| 計   |                                   |      |    |       | 38,030  |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |
|   |                                   |      |    |       |         |    |

| 屋外便所           |      | 直接仮設 |                |       |        |    |
|----------------|------|------|----------------|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要   | 数量   | 単位             | 単価    | 金額     | 備考 |
| 墨出し(内部改修)      | 複合改修 | 26.9 | m <sup>2</sup> | 140   | 3,766  |    |
| 養生(内部改修)       | 複合改修 | 26.9 | m <sup>2</sup> | 300   | 8,070  |    |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | 複合改修 | 26.9 | m <sup>2</sup> | 1,080 | 29,052 |    |
| 計              |      |      |                |       | 40,888 |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |
|                |      |      |                |       |        |    |

| 屋外便所                   |  | 建具改修 |    | 改修 |        |    |
|------------------------|--|------|----|----|--------|----|
| 名称                     | 摘要   | 数量   | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| トイレマス 3か所<br>TB-1 TB-2 | ※扉を取り外し後、外開きに変更して取り付け<br>※その他、金物再利用<br>※丁番・表示錠各1か所新設 | 1    | 式  |    | 34,800 |    |
| トイレマス<br>TB-2          | ※取外し・再取付   | 1    | 式  |    | 7,200  |    |
| 計                      |  |      |    |    | 42,000 |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |
|                        |  |      |    |    |        |    |

管工事 細目別内訳

| 屋外便所    | 内装改修                                      |    |    | 改修 |        |    |
|---------|---|----|----|----|--------|----|
| 名称      | 摘要  | 数量 | 単位 | 単価 | 金額     | 備考 |
| 【床】     |   |    |    |    |        |    |
| 床タイル張り  | 一般床タイル張 I類 無ゆう<br>100mm角 下地モルタル別途<br>0.9㎡ | 1  | 式  |    | 27,700 |    |
| 床モルタル塗り | 木こて 一般タイル下地 厚37<br>0.9㎡                   | 1  | 式  |    | 30,800 |    |
| 計       |   |    |    |    | 58,500 |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |
|         |   |    |    |    |        |    |

管工事 細目別内訳

| 屋外便所       | 管工事   |    |    | 衛生器具設備  |         |    |
|------------|---|----|----|---------|---------|----|
| 名称         | 摘要  | 数量 | 単位 | 単価      | 金額      | 備考 |
| (B)洋風便器    | 排水芯可変タイプ、フラッシュタンク式、サイドカバー付、蓋あり、普通便座、他付属品一式共 | 3  | 組  | 106,000 | 318,000 |    |
| 和洋リモデル工法   |   | 3  | カ所 | 162,000 | 486,000 |    |
| 紙巻器(露出)再取付 |   | 3  | 個  | 2,650   | 7,950   |    |
| L型手すり再取付   | SUS製  | 1  | 個  | 2,960   | 2,960   |    |
| 計          |   |    |    |         | 814,910 |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |
|            |   |    |    |         |         |    |

| 屋外便所           |             | 管工事 |    |       | 撤去工事   |    |
|----------------|-------------|-----|----|-------|--------|----|
| 名称             | 摘要          | 数量  | 単位 | 単価    | 金額     | 備考 |
| 洗浄弁撤去          | 大便器用 再使用しない | 3   | 個  | 2,910 | 8,730  |    |
| 紙巻器<br>取外し     |             | 3   | 個  | 1,430 | 4,290  |    |
| L型手すり<br>取外し   | SUS製        | 1   | 個  | 1,180 | 1,180  |    |
| 和風便器用手すり<br>撤去 | SUS製        | 1   | 個  | 900   | 900    |    |
| <発生材処理>        |             |     |    |       |        |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス・陶器      | 0.1 | m3 | 4,890 | 489    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | コンクリート(無筋)  | 0.1 | m3 | 4,710 | 471    |    |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 金属          | 0.1 | m3 | 2,200 | 220    |    |
| 発生材処分費         | ガラス・陶器      | 0.1 | t  | 5,640 | 564    |    |
| 発生材処分費         | コンクリート(無筋)  | 0.1 | t  | 800   | 80     |    |
| 発生材処分費         | 金属          | 0.1 | t  | 0     | 0      |    |
| 計              |             |     |    |       | 16,924 |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |
|                |             |     |    |       |        |    |

| 武道場            |                | 建具改修 |     |        | 改修      |            |  |
|----------------|----------------|------|-----|--------|---------|------------|--|
| 名 称            | 摘 要            | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |  |
| トイレブース<br>TB-2 |                | 1    | 式   |        | 183,900 | 別紙 00-0001 |  |
| トイレブース<br>TB-2 |                | 1    | か所  | 86,400 | 86,400  |            |  |
| 運搬費            | トイレブース<br>TB-2 | 1    | 式   |        | 31,200  |            |  |
| 取付費            | トイレブース<br>TB-2 | 1    | 式   |        | 59,600  |            |  |
| 法定福利費          | トイレブース<br>TB-2 | 1    | 式   |        | 6,700   |            |  |
| 計              |                |      |     |        | 183,900 |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |
|                |                |      |     |        |         |            |  |

| 屋外             |                | 建具改修 |     |         | 改修      |            |  |
|----------------|----------------|------|-----|---------|---------|------------|--|
| 名 称            | 摘 要            | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |  |
| トイレブース<br>TB-4 |                | 1    | 式   |         | 211,500 | 別紙 00-0002 |  |
| トイレブース<br>TB-4 |                | 1    | か所  | 113,000 | 113,000 |            |  |
| 運搬費            | トイレブース<br>TB-4 | 1    | 式   |         | 31,200  |            |  |
| 取付費            | トイレブース<br>TB-4 | 1    | 式   |         | 59,600  |            |  |
| 法定福利費          | トイレブース<br>TB-4 | 1    | 式   |         | 7,700   |            |  |
| 計              |                |      |     |         | 211,500 |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |
|                |                |      |     |         |         |            |  |